

→ "VI HAR ETT STORT UPPDRAG FRAMFÖR OSS"

GUNILLA NORDLÖF,
22/1
09.30–10.30

Den nationella digitala infrastrukturen är inne i en spännande fas med många nya regeringsuppdrag till E-hälsomyndigheten. Det är en av anledningarna till att det är viktigt att vara med på mässan och konferensen.

TEXT: BRITT-MARIE MELIN FOTO: ROBERT HAECKS

Det säger Gunilla Nordlöf, generaldirektör för E-hälsomyndigheten. Gunilla har en lång bakgrund inom näringslivet och statsförvaltningen och arbetar också i flera styrelser.

E-HÄLSOMYNDIGHETEN DRIVER utvecklingen av den nationella digitala infrastrukturen inom hälsa, vård och omsorg och arbetar för att hälsodata ska bli tillgänglig i hela vårdkedjan.

– För att vi i vårdsektorn ska kunna arbeta tillsammans på bästa sätt är det viktigt att hålla sig uppdaterad och informera varandra. Därför är det värdefullt att vara på mässan och presentera vår syn på hur vi utvecklar infrastrukturen för vården i hela Sverige, säger Gunilla.

MEST SER HON FRAM emot att träffa andra aktörer inom vårdsektorn och höra om deras idéer och behov.

– Jag ser också fram emot att berätta om E-hälsomyndighetens arbete med att bygga den nationella digitala infrastrukturen. Vi har ett stort uppdrag framför oss, särskilt när det gäller samarbetet för ett europeiskt hälsodataområde. Detta kommer att vara viktigt både för Sverige och för vår gemensamma digitala infrastruktur i Europa, avslutar Gunilla Nordlöf.



TEXT: BRITT-MARIE MELIN FOTO: SALGRENSKA

SAHLGRENSKA UNIVERSITETS- → SJUKHUSET I ÖMSTÄLLNING FÖR FRAMTIDEN

Att vara med på mässan och konferensen Framtidens Sjukvård är viktigt av flera skäl. Det säger Boubou Hallberg, sjukhusdirektör för Sahlgrenska Universitetssjukhuset samt barnläkare och specialist i neonatologi.

Boubou Hallberg har tidigare varit sjukhusdirektör på Södra Älvsborgs sjukhus och tillträdde 2023 tjänsten som sjukhusdirektör för Sahlgrenska Universitetssjukhuset. Han har också varit verksamhetschef och överläkare på Karolinska universitetssjukhuset och har arbetat för sjukvårdskoncernen GHP International.

SAHLGRENSKA UNIVERSITETSSJUKHUSET ÄR i en omställning med målet att bli Europas ledande universitetssjukhus 2032.

– Tillsammans med patienterna arbetar vi för kvalitet, tillgänglighet, patientsäkerhet, forskning, utbildning och innovation på högsta nivå – i ett sammanhållet hälso- och sjukvårdssystem, berättar han.

EN AV ANLEDNINGARNA till att Boubou Hallberg tycker det är viktigt att vara med på mässan och konferensen är att hälso- och sjukvården befinner sig i en transformation:

– Det är viktigt att möta olika aktörer för att lyssna, lära och inspireras.

BOUBOU HALLBERG
23/1
09.30–10.15

DET HAN SER FRAM EMOT mest med mässan är framför allt att få lyssna och ta del av andra deltagares tankar och erfarenheter.

– Jag ser också fram emot att få dela med mig av det stora omställningsarbete som pågår på Sahlgrenska Universitetssjukhuset, avslutar han.